rey. iu
003629120

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
—

—
SecretariaMunicipaldeAdministração

PORTARIA Nº 4153,de 22 de maio de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e Vi da Lei Orgânica do Municipal,DECRETA:

Art.lº - Designar ofa) servidor(a), SUZANA SANGALI, no cargo em Comissão deNucasor Técnico, lotada no Gabinete do Prefeito, do Quadso de Pessoal da PrefeituraMunicipal de Marilândia para atuar como Fiscal do Contato Administrativo nº 062/2025,fEmado entre o Município de Marilândia e a Empresa ROYAL TOUR CORP LTDA- CNPJ nº32.246.491/0001-41, conformeprocesso nº 3629/2025, ID: 2024.501C2600010.02.0003.
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 22 de maio de 2025.

fssinado digitalmente por AUGUSTO ASTORIFERREIRA“Í22.0º.+:++* Data: 23/05/2025 08:57:42

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa P.M.M.

Em, 22/05/2025.

ISEL! ROSALINO DAS 1022073
ENO

mise psoe saComa
EM? 4

Porem eo ”

JordanãAstóte CellinAnnm Coordenadora de Protocolo Geral
PREFEITURA MUNICIPAL DEMARE ÂNDIAFiscal do Contrato

Centeem.//2025 RTE yo lee Eeat
Marcib Paier

Técnico Administrativo
Pagina

Rua Ângela Savergrini, 95 CEP 25725-000 Manlândia = ESTelefone: (27) 3724-2964 - Pax: (27) 3724.1098Ecmail: administracaoemarilandia.es.gov.br

SZOZIPZSS7A

«N

Sowueumoon,